令和４年４月１１日

 保 護 者  様

                                     皆野町立皆野中学校

                                     校長 小菅 恭青史

授業参観・学級懇談会・説明会の開催について（案内）

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の通り「授業参観・学級懇談会・説明会」を開催いたします。ご多用の折りとは存じますが、

万障お繰り合わせの上ご出席いただければ幸いです。

１ 期  日  令和４年４月２３日（土）

２ 日  程  授業参観（各教室）

１・２・３年生  ８：５０～１２：４０ １校時から４校時

学級懇談会（各教室）

１年生  １５：００～

特支学級 １５：５０～

説明会

２年生  １５：００～  宿泊体験学習・修学旅行について

 ３年生  １４：００～  修学旅行について

なお、詳細については、後日、学年通信等でお知らせいたします。

３ そ の 他  ・スリッパ等の上履き及び下足入れをご持参ください。

        ・駐車場は校内駐車場及び校庭をご利用下さい。（近隣の駐車場はご遠慮ください）

         ※雨天時、校庭は使用できません。

・受付での手指消毒、マスクの着用をお願いいたします。

・発熱等の風邪諸症状がある場合、家庭内に体調不良者がいる場合は、参加をお控えくだ

さい。

    ・校舎内外での密を極力避けて移動してください。

    （今回の授業参観は授業公開の形をとらせていただきます。）